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l_GNSSiEi§

NTP i 55 45 5 AR B B 1 ()45 5 ﬁ%ﬁﬁ%%% FHAL Ak S5

BEPTPIR[AIE S .

H 3l ThRg e VLR R R G B sh b
VIEEINL) 1 - 255sec
K15 5 )
77 8T (LR A A E)
Lﬁﬁlﬁﬁu o
(ETEREN] LA o
v -256 - 25647, 147 Hfr
H ~256 - 256LLAF. 2EURFEAL
AT o B A7 o
v 256 - 2564T. L4THAfr

H
KPR NI 5 5 N B AL
LAE

-256 - 256LLAE. 2EbEFEAL

TR
H%Wu%$ IPv4
PTPhriE IEEE 1588 - 2008
RPN SMPTE ST 2059 / AES67 / General
0\ B i o )
SFP / SPF+ 3 [

Uity 145 2

A NPEATN SFPHfif

SCRERUAE HEAEMSA

TR

SEPIC R A5 ERR J-45 1000Base-T

SFP+ IRk Fefsi b 10GBase-SR and 10GBase-SW

SFP / SFP+ BilhE4:,

EnF TR
BEC RSN R
IEE A

15k 44 v

Announce R CHIF

Sync RITHHR

2

Multicast / Unicast / MIXED SMPTE
/ MIXED SMPTE without negotiation
0 - 127(SMPTE ST 2059)

0 - 255(AES67 / General)

0.125s 8Hz / 0.25s 4Hz / 0.5s 2Hz
/ 1s 1Hz / 2s 0.5Hz / 4s 0.25Hz /
8s 0.125Hz / 16s 0. 0625Hz

0.0078s 128Hz / 0.015s 64Hz /
0.0312s 32Hz / 0.0625s 16Hz /
0.125s 8Hz / 0.25s 4Hz / 0.5s 2Hz
/ 1s 1Hz / 2s 0.5Hz / 4s 0.25Hz /
8s 0.125Hz / 16s 0. 00625Hz

ARSI ARG e B A B BV A A

RAH 1
L 2

0 - 255
0 - 255

i
A LLERE M BT 2% ol Lower 1000

3G+ HD Bl %A (90%)
PR 22 A AE (80%)
4: 3%
(% E A LUFFR)
SD B2 2 AHE (90%)
22 A ATE (80%)
. . (H-EALIFFR)
KIE BT INIAE 5 B R
IDARIRAT ‘
CFHL B£2030F
Ko [HeRE ] 32x32 / 64x64 / 128x128 / 256x256
SR 100% / 75% (5N B )
wonfrg Eg R E A E
Emmﬁﬁﬁiﬁ
0—-100% (1%E447)
0-100% (1% 5437
lﬂkTﬂ;r(XJ) ON / OFF
ONF ] 1 - 9sec. lsecHLfip
OFFH [a] 1 - 9sec. lsecH#ff
WEhIhAEE % 1) . .
S IDFRIRFF AN 5D T 3l
b1 2F0 7 [\ (& A)
AT o
(CERERE Iy B o
B ~256 - 256LLAF. 2LUIRF AL
AT o AT

—256 - 256LL4E. 2Lb4F AT
IR PR TR M5 5 TR
KN ERANTE ShTHRE AT LARI B (56

¥ Syncti ST SHz I B S

MR ThRE

CIEAIDINE B 2

JEEHER Multicast / Unicast / MIXED SMPTE
/ MIXED SMPTE without negotiation

94 3 0 - 127 (SMPTE ST 2059)

0 - 255(AES67 / General)

0.0078s 128Hz / 0.015s 64Hz /
0.0312s 32Hz / 0.0625s 16Hz /
0.125s 8Hz / 0.25s 4Hz / 0.5s 2Hz
/ 1s 1Hz / 2s 0.5Hz / 4s 0.25Hz /
8s 0.125Hz / 16s 0. 006251z
FEEE T 2 - 10

Delay #KICHIHR

L.T4670-SERO3 (PTP)

e

PTP X 8hI)EE (Leader)

S FFTERE1588-2008%5#E[fJPrecision Time Protocolpisl. B LAE
NPTPH It eh TAE. CHFSMPTE2059. AES67. General il PTP
F BRI AT A P EBE 8. NTPHR 45 2% . GNSS. VITC. LTCHEN{E.

PTP MEF8hIhEE (Follower)
RGP RAAE S s 2 m IPTP, AT DA N RS 8 AR [RIR 25 T 2%
S SR NPT LI AhiE T .

BSE IS RGPTPIR O

FEER T PIDNBOLPTP I, AT LLAE P R G r RN AQ 2 e 2 I ol

HRAE e B 2 R S8 RE S I B
X RN Bk 3 AT AR P AR RO B [ Bl

#.
RIE ARG TREIN ARG AT LB BB, 55— D RGEWEER e .

F#10GbE
EAE10GbE SFP+ fidk,

LT4670-SER11 (POWER)

m%ﬂ%ﬁ
JERCLT4670-SERL1 (POWER) ] LASZIAXN H@J?* o

é%ﬁﬁﬁ&%ﬁﬁﬁ AR AR 7~ 7 2 14 [ ) 3 3 SNMP & HH
Z R

TUAR ALY XHF

77 IM%%%%%%%HHE%O

g %ﬁﬁ%ﬁﬁmwmw%m,ﬁﬁﬁﬁ

SNMP ) trapi@ &



LT4670-SER21 (4K 3G-Quad Link)
1

S 74K 3G-Quad Link
RGP A~ LT4670-SERO2 (SDI) i%fF, WL 4K 3G-Quad Link
Wif=5 .

4K AR B4R i

ﬁ?ﬂmwo%MZmWﬁMﬁE@H%THi%HTRﬁE%%&O

- UHD Color Bar ARIB STD-B66
+ HLG CB ITU-R BT. 2111 HLG narrow range.
- S-LOG3 (Live HDR) Verl. 1l narrow range scale

FPEEER - ‘
G 7R A5 A RO R BA S, T BASRFR B 1B AR 1

i

DR A | i
P 4 FE 25 LT B A B IDFEIAR . 9 T8 T AT B 8530
% AR

FRRAF R
Eﬂﬁ%fﬁ%?iLéi‘Ikiﬁiéé 640 (dot) X 480(1ine) K/ (VGA) 24tb4F
ERAANIAMRRF .

ZEERR

EG T LLE R 90% ., 80% [ 4HE, 3G-SDI. HD-SDI {55 AJLA
IR 4:3 T8 ELIHE .

E & IE

B R LA E 8N T RIS 5. BB B ] DL B

BahTiE - .

AT BB G REEhR BOX o B, K/ BEEE LI E .
JE2] B S 7~

B P AT DL E B TR 90%. 80%. 70% HIIRIFE . AT LAY B 22 R b e
NS

A R RS

1 EGAT Z WA B v LR RIS S, Al LS E SO KNSR
ﬁAﬁ?E%=

%%%Al h(4ch X4 ) P FE . FAEE ] DL E AR
LB AHER) 5 \ i

iy EAUETURN 35 470 ) A8 P00 35 A2 0 PR . A RIS LTI
LV5600%5 37 A0 5 AT AE I 2 130 4%, R DA = SD LI e F AR AN
ARBIAR A 2E IR =

SR
SDI i A 47
SDI A %#AT 1D

SMPTE ST 299
SMPTE ST 352

SDIHE A AR
3G Quad Link fIBT{E S X F0F5-4 (4K 2 Sample Interleave)
ARCE e (2T Lo aams ST
SMPTE ST 425-5
3840 x 2160 | 60/59.94/50/P
10bit SMPTE ST 2036-1
SMPTE ST 425-5
4096 x 2160 | 60/59.94/50/48/47.95/P
SMPTE ST 2048-1
YCbCr 4:2:2
SMPTE ST 425-5
3840 x 2160 | 30/29.97/25/24/23.98/P
12bit SMPTE ST 2036-1
SMPTE ST 425-5
4096 x 2160 | 30/29.97/25/24/23.98/P
2 Sample SMPTE ST 2048-1
Interleave SMPTE ST 425-5
3840 x 2160 | 30/29.97/25/24/23.98/P
10bit SMPTE ST 2036-1
SMPTE ST 425-5
4096 x 2160 | 30/29.97/25/24/23.98/P
SMPTE ST 2048-1
RGB 4:4:4
SMPTE ST 425-5
3840 x 2160 | 30/29.97/25/24/23.98/P
12bit SMPTE ST 2036-1
SMPTE ST 425-5
4096 x 2160 | 30/29.97/25/24/23.98/P
SMPTE ST 2048-1
SDI A3
SDI f&'%5
Ly
- 36(qL) 2.970Gbps. 2.970/1. 001Gbps
FIRARLL
A A
A AL o
v (XD
H FEAER Bh AT (148. 5MHzZ.
o 148.5/1. 001MHz) _
TN AR 100%R25% . To%Re5%, LA UK
(ARTB STD-B28. K& 2[1#43100%
[T5%E /41 )
WARNIAES
23 FHEIE100%. E50%. 20%. 40
o 11100%., ZE11,100%., ¥ 17,100%
AKE o 5
UHDColorBar ARIB STD-B66 UHDTV MULTIFORMAT
COLOR BAR
HLGColorBar ARIB STD-B72 Color Bar Test

Pattern for HLG HDR-TV System
ITU-R BT. 2111#E#F HLG

S-Log3 (Live HDR)Ver. 1. 11 narrow
range scale

4K (2SI) INT 1 - 41 pp

24 Re 2 A BB IE A ( bmp) 24/48LL
FFTIFFIEA (C tif)

XTT e FRLU S A G e Bdf A58
AKF 7 2 SO0 AR — i (R 5 222 ) B ]

Slog3 LiveHDR narrow V11

R B € LEG R
S

ERpIE ST Hh I e FR 4 B .
¥ [ 1 - 255sec
K& 3h ‘
Ji 1] 8N (B RELMAR)
@ﬁmlﬁiu o
BAT A M B A7 o
v -256 - 2564T. 247 HfL
H ‘ -256 - 256LUAF. AMMEER AL
MU PEBT AT 5 S R AL
e wﬁﬁéﬁ(%w

bRz AHE  (80%)

43|:vl_|t
; (AT BT )
LR RTINS 5 5 H 2 TR
Dby
LFH w2207
Ko B 32x32 / 64x64 / 128x128 / 256x256
o 100% / 75% (P55 MB M)
VA \ KGEesmE
BN B A AR B
i 0-100% (1% Ffv)

o 0-100% (1% BA47)
NERER (K1)

ON/OFF
ONF} [&] 1 - 9sec. lsecHfif
OFF i+ [A] 1 - 9sec. lsecHifir

HEahohae Ok



BYIT AL IDE bR 50 2
i AT Il (JE A7)
g \

AT i B

-256 - 256 HA%. 4HLAE AN
PPk ke o IF L ERER LURER o iy
XWEﬁ%mm & n] LR I A

PRRTTIh e .
h%ﬁﬁ% 24 e St s 1%
YNNI 640 (dot) x480 (1ine) (VGAR~})
ImTﬁﬁMﬁuﬁﬁi e
WoRAE BGgAE A B
EIN R A=
v 0-100% (1% 5-47)
H 0-100% (1%437)
SCAFA% N 24tk A 7 EMZ (. bmp)
IR USBfifg 77 R AL 1545 3241
KU PEHCTAT IR A5 5 =T
NEESIFR (Y/G,Cb/B, Cr/R)
YIRE S EAES Y/G. Cb/B. Cr/R (KIS 7]
DIt H 15 B ON/OFF
IR BECAAE NI 1E 5 2 TR
FAHE IR
Fth H. . . e, Hi. a6,
M. BEFUER
1 B V/H LOW / MIDDLE / HIGH
R & V/H SIZE1 - 5
l%ﬁﬁﬁ%%ﬂ%z ST
LA TEMTEE 90% / 80% / 70%
FIE 100% / 75%
IR RE ON/OFF
ONHTIEJ 1 - 9sec. lsec Hff
OFFHs} [&] - 9sec. lsec PAfr
Xﬂ%ﬁ%%%%sﬁﬁﬁmﬁﬂ
ISR )
BN E BGIEEME
R~ [E4F] 32x32 / 64x64 / 128x128 / 256x256
o= A 100% / 75% (g5
ﬁﬁﬁmﬁﬁ

0-100% (1%437.)
0-100% (1%F47)
Xﬁ%ﬁ%%%%ﬁﬁﬁﬁmiﬂ

K1g ES
BRI ST Ml <l < BaE <ZaiE
< FRRFF < IDEFR < W[AjRS
(i Bom )
B RTINS IDEFR. PRIRTT. ZAHE. BahE. |
Bl IR RS PR R R A R
RS
% NI IE Al AR R
16¢ch (4chx441)
HURE A2 48kHZ U (R AE &)
R 20LLHF / 24Lbks
T & OFF / 50/15 / CCITT
(NP1 #CS L)
AR SILENCE / 400Hz / 800Hz / 1kHz
R -60 - 0dbFS (1dBFS#.4i1)
= AR W OFF / 1 / 2 / 4sec
KIERR AN Sh, TRIERAG aﬁﬁ%ﬁw
x§¢ﬁﬁﬂu@4u§ﬁ$ IR N M
K& 58S WEER D
S FH A A X A TE 8K
METI R BB
wWHE ON/OFF
M AES/EBUJA|# .

IR PER TR MR 1E 56 H 2T
KIES N SHE, IDERR. bRiRAT, FEBIHE. [P,
SR N T AT B T A TE R, [ A 5 0 2 AT
B A

F P A 208 1D

wH
XA AT D H g

I ()AL o
K& IR

ON/OFF
T WEBEE I\ ST 4T Y

LT4670-SER04 (25G IP 12G TSG) [Future Support]

ESPa)

256 IPfS2 R A TAE N
A LU TIPS 5o TPAE%SIBESMPTE ST 2110-20/30/31/40451E,
WIS 5 L EF2K. 4K (3840%2160) .

32 ¥#126-SDI (4K)
SCRF12G-SDIL 36-SDI (ZJil Av 273 B) . HD-SDI. LAKSD-SDIf%K.
;&ﬁ&%m%%?ﬂjﬂw¢%%,%uﬂuﬁjﬁﬁwﬁgﬁm
M o

A= s G B B
B T AR RSB 2 A, T U AR S A S S

HHESHE
TPy 1 m] DA%y H 55 799 A~ SD Tty
] 126-SD1 25— tH 3 11
126-SDI 4 —Hy s 1
126-SDT 45 =#yth
12G-SDT 5 Uy s 11

1 [ 30 4
Q€2 5w D)
(4K HDR¥EZ)
(HD %%

(HD 75%% %)

IP 1port (4KZ#IFEE & HDRES)
IP 2port (4K HDRF% & HD75%F4%)
X FRE
25G IP TSG
TPy 3 I
B H i 1 SFP+ / SFP28
7 HESFP SFP+ / SFP28
s 18 2 (x1)
SR 10GBASE-SR / 10GBASE-LR / 25GBASE-
i SR / 25GBASE-LR
Fesi Fhk 2R /B
W E g 24l LR
ZHFIPHRAE
IPHRHE SMPTE ST 2022-6. SMPTE ST 2110-
20/30/31/40
[F]25 77 =0 PTP (SMPTE ST 2059)
F&=2713 1Pv4 (Internet Protocol version 4)
IGMPv2/v3 (Internet Group
Management Protocol)
NMOS (1S-04/05)
12G TSG
IR
SDTHBR N B 5 A
12G. 3G, HD SMPTE ST 299
SD SMPTE ST 272
SDI 5 34EXAr 1D SMPTE ST 352
SDI 7 H ¥ 11
O MINI BNCH#EI44
126G+ 3G. HD. SD INRG
i BT 75Q
SDIfEE
R
12G 11.880Gbps. 11.880/1.001Gbps
3G 2.970Gbps. 2.970/1. 001Gbps
HD 1. 485Gbps~ 1.485/1.001Gbps
SD 270Mbps
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SFP
PTP3i
PTP1 IP ik PTP2 TP bt
PTP1 T PTP2 T
PTP1 R3¢ PTP2 %%
PTP1 44 PTP2 154

® ST [P TP /A 28 45 1) S 441

® 1] LSz B WS A il

PTP A PTP B

Follower

1\

Follower

BB / 3EEF
10MHz CW / 1PPS
WC / AES_EBU
SDI(SER02/04)
IP TSG (SER04)

Follower N H 3l 4%i% .

- BAMASPTP LIS, AT DA AN A B e 2% 2

P ARSL

- MFEIPTP RS A P S LT4670,

K TONSSEESAE R A 4>, DI TEIRSKBICAR RS-

Leader

® [.caderfFol lower [A] B 1§ F

PTP

Follower

Leader

BB / 3EBF
10MHz CW / 1PPS
WC / AES_EBU
SDI(SER02/04)
IP TSG (SER04)

w4 H F2EFol lower (PTPAI HA(E 5 .




® g Z [AII B[] 22 (L-SYNC)

Primary

A I S e

Backup

PrimaryfiBackup#i H —FF I TE]

PTP1 (SER03)

PTP2 (SER03)

L.C 2186 L-SYNCHZk

LTC

Bg[E P E S (VITC)

g

SDT {Z5ATC (VITC/LTC)
(SER02/04)

BB/ 3 Hi°F

AES/EBU 1355

NTP

JHITL-SYNCH & 15 £ 6] 25 s

® {RIFHIAL DI RERITCHF B8 SR T e
(STAY IN SYNC)__ (SLOW LOCK)

SHE(E S

BB / 3HF / 10MHz CW

GNSS (SERO1)

PTP1/2 (SER03)

BB / 3H*F / 10MHz CW

GNSS (SER01)

PTP1/2 (SER03)

BB / 3H*F/ 10MHz CW

GNSS (SERO1)

PTP1/2 (SER03)

BB / 3H°F / 10MHz CW

GNSS (SERO1)

PTP1/2 (SER03)

{Ilillgn
Ny

JEENSTAY IN SYNCHEH REAEEE
WRELR IR A D .

HHEESIKE, BT 2K E
520 A Ger2 AR AR AL AR AL
‘lllllllllllllllllllllllllll>
JEBSLOW LOCKI) e T v i i Ji
AR ZS o

s

BB / 3L

10MHz CW / 1PPS

WC / AES EBU

SDI (SER02/04)

IP TSG (SER04)

PTP1/2 (SER03)

BB / 3H°F

10MHz CW / 1PPS

WC / AES EBU

SDI (SER02/04)

IP TSG (SER04)

PTP1/2 (SER03)

BB / 3H°F

10MHz CW / 1PPS

WC / AES_EBU

SDI (SER02/04)

IP TSG (SER04)

PTP1/2 (SER03)

BB / 3HLF

10MHz CW / 1PPS

WC / AES_EBU

SDI (SER02/04)

IP TSG (SER04)

PTP1/2 (SER03)
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® JLHE(S 5 AN I T AN [F) I TR) 5 B RO B 5 5

I 155 4

REFERENCE
SOURCE

TIME SOURCE

-
—
(@)

R FDE
5 (VITC)

SDI {55

ATC (VITC/LTC)

(SER02/04)

AES/EBU
fas

NTP

PTP1
(SER03)

PTP2
(SER03)

Internal /
10MHz CW

Internal

LTC

LTC ST309

NTP

GNSS (SER01)

PTP1 (SER03)

PTP2 (SER03)

BB / 3H°F

Internal

LTC

VITC

LTC ST309

VITC ST309

NTP

GNSS (SERO1)

PTP1 (SER03)

PTP2 (SER03)

GNSS (SER01)

GNSS (SER01)

PTP1 (SER03)

PTP1 (SER03)

PTP2 (SER03)

PTP2 (SER03)

O|0|0|0|0 000000000000 |0|0

O|0|0|0|0 000000000000 |0|0

O|0|0|0|0|0|0|O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

O|O|0|0|O|0|O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

O|0|0|0|0 0|00 |0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0

O|'|O|O] I |O|O|O|0|0|0|0|0] 1 |O]0|0|0|0

I |O|O] I |[O]O|O|0]0|0O|0|0] I |O]0|0|0|0|0

X TIME SOURCENPTP1/PTP2¥) B it 4 AFol lowerizfT o
HT1E NFollowerig T Toik i NLeader o

® LEDTERINEE

REFERENCE (MGENLOCK/CW
GENLOCK GNSS PTP IN FEUE(S ‘5 NGENLOCK B CWIN 3 7R 44T o
CW SeA R N I N IRRE LT, STAY IN SYNCHJHE/ RS AT .
De® 200 O® ©@GNSS (SEROL)
FEUES 5 NONSS R AR IR ERAT .
TIME PTP OUT SEA RIS I N ARFE T, STAY IN SYNCH 32~ T .
‘ ©‘ (3PTP IN (SER03)
FEHE(S 5 ONPTP ARSI HRERLT .
B I NIRRT, STAY IN SYNCHFHERAE AT .
STAY ALARM m@lNﬂT/jj DA R e 2T NEiAN iR R e)
2® ®® 00® HEE(Z 2 INTERNALEHE 40T«
BTIME

WA TIME SOURCEF IE 3 HU15 I i3 S SR AR AT
ToiFHUAG I B {5 8 BT IME SOURCERS $2 7R A8 (AT o

®PTP OUT

PTP#i Y 1E 5 IR R E44T .
DSTAY

STAY IN SYNCHHE/RA8 AT .
®ALARM

RS SRR L],
@KEYLOCK

BIE B AR RO SR 5T
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® WEBI 17
HELT46705EPC2 Jo n LU I WEBR Y #5 HEAT W B Bl I G -

SYNC GENERATOR LTH4670

(© Leader Electronics Corporation

€3] ) () c

ALARM REFERENCE
ALARM REFERENCE SOURCE
REFERENCE mi GNSS SATTELITE
RECOVERY MODE
BLACK REFERENCE AUTO SETTING

uTC TIME TIME SOUCE
AUDIO LOCAL TIME 1

TIME

STATUS

LTC - CW/IPPS

SERIAL NO.
ANTENNA

CABLE DELAY[nsec]
SATELLITE USED
CIN 0[dBHz]

SYSTEM

SERIAL NO.
MODE :© ENAE 3 MODE
BMCA BMCA
PROFILE TYPE PROFILE TYPE
DOMAIN DOMAIN
COMMUNICATION MODE COMMUNICATION MODE
PRIORITY1 PRIORITY1
PRIORITY2 PRIORITY2

~BLACK2 ———————————— -~ BLACK3 ————————————— -~ BLACK§ ——————— -~ BLACK§ —————— - BLACK6

EQL TO BLK1 EQL TO BLK1 EQL TO BLK1 EQL TO BLK1 EQL TO BLK1
FORMAT FORMAT FORMAT | FORMAT FORMAT

EQUAL TO LTC1 EQUAL TO LTC1 SERIAL NO.
ON/OFF ON/OFF FIRMWARE VERSION

= A O
yE !

SFP RJ-45 SFP+ MULTI-MODE SFP+ SINGLE-MODE PREZEAC A FANBL B

2 : 102145 R, 102148 R, 102149 5. LP 2184
fEi% R : 1000Mbps FEFEEAEA] . B 300m KPS &K 10,000m Uifg: 1ETH . T THFANS T
AN : RJ-45 Ifig:  850nm ThEE:  1310nm IR
THEAS . LT4670-SER0O3 HREIA% . 10GBASE-SR/SW PR 10GBASE-LR/LW
O LC BT . LC
SRS LT4670-SER03 S HFAIE . LT4670-SERO3
o2t~ _ N

3
\0\: "

L-SYNCHiZK LTCHZS POWER GNSSR£R

5. LC 2186 BE: LC 2185 A5 LT4670-SER11
IhEE: LT4670 HEH:24 Al () Thik: BERELT444853 FU3HKLTC ThRE: TUAR IR

Flikf T i /N T HiE

== = =3 =] \ S
1i|3%%IJE‘J$ (:”:E{ ) EE%J'_]\ Ejﬁﬁﬁz A Sz i gl e AV RS WAV NAE el Gadlint e N7 R D I 0% e
fi SR .

Jb3T: 010-8511-8606 ¥ 021-6275-6905 PRI T L7 dh 1 B TR R 4R A AT AT T
HIEHS 202349 H 1H
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